CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

PORTARIA Nº 711, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2015.

O  CORREGEDOR-GERAL  DA  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o  servidor  JOSÉ  HAMILTON  RAMOS
AZEVEDO, ocupante do cargo em comissão de Assessor Técnico, para
substituir o Coordenador da Central de Informação das Ações Penais
com aplicações dos benefícios da Lei nº 9.099/95 – CIBJEC, quando de
suas férias, licenças e afastamentos,

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça

	PORTARIA Nº 711, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2015.